quinta-feira, 12 de julho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
POTENCIA DISTRIBUIDORA LTDA, CONTRATO Nº. 157/2018 PREGÃO
PRESENCIAL Nº 020/2018, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL: R$ 29.500,00
(VINTE E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS). REFERENTE AO PREGÃO
PRESENCIAL 020/2018. HOMOLOGAÇÃO: 07/06/2018. EDIMÁRIO PAIM DE
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORACAO DE MARIA
CONTRATADA: POTENCIA DISTRIBUIDORA LTDA, CONTRATO Nº.
158/2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER
A  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA - BA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL: R$
33.200,00 (TRINTA E TRES MIL E DUZENTOS REAIS). REFERENTE AO
PREGÃO PRESENCIAL 020/2018. HOMOLOGAÇÃO: 07/06/2018. EDIMÁRIO
PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

194F8135968765592F3CE54D5F4D4F10

		2018-07-12T16:52:01-0300